E S T A D O  D
            Prefeitura Municipal de Jaciara

                                     PORTARIA Nº.

        O Prefeito Municipal de Jaciara, ADEMIR GASPAR DE LIMA, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE o seguinte:

                                           Art.1º EXONERAR, a partir do dia 01.1
dos seguintes Cargos Comissionados:

 ADRIANA CASAROTTO
 ADRIELLE DA SILVA MOTA

 AIEZER FERREIRA DA SILVA

 ALDO PEREIRA DE SOUZA

 ANA MARIA GOMES FERREIRA

 ANTONI0 BASTOS PEREIRA

 ANTONIO LOURENÇO DA SILVA

 APARECIDO DONIZETE RUIZ

 ARNALDO DE SOUZA FILHO

 BERNADETE DE LIMA NUNES

 CLAUDIONOR ALVES DE OLIVEIRA
 DIEG0 TOBIAS DAMIAN
 DIONNY FRANCISCO PEREIRA

   DOMININGOS RIBEIRO DA SILVA

 EDILAINE APARECIDA M DA COSTA

 EDSON PEREIRA DOS SANTOS

 ELIANA APARECIDA G. DA COSTA

 ELIANE BARTUCCI MARCATO

 ELIANE MEDIANEIRA DA SILVA

 ELIO PEREIRA LIMA

   ESMERALD0 LOPES DOS SANTOS

 EVALDO DOS SANTOS .-
 EZEQUIAS FERREIRA DOS SANTOS

 FABIO GARDIN DE ALMEIDA

 FELIPE MOTTA CARVALHO E OLIVEIRA

 FRANCISCA APARECIDA MORAES

 GASPAR DOS REIS GOMES

 GILSON DELFIN0 DOS SANTOS

 GLEICY CHRISTINY DA CRUZ PINHEIRO

 GUSTAVO SULZBACHER MANCUSO

 HAMILTON DE OLIVEIRA BRANDA()

 HELIO JOSE DE MENEZES

 ILIANI PINHEIRO MOREIRA

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

PORTARIA Nº. 147/15, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2015.

O Prefeito Municipal de Jaciara, ADEMIR GASPAR DE LIMA, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE o seguinte:

º EXONERAR, a partir do dia 01.12.2015, os servidores abaixo relacionados

COORDENADOR

DIRIGENTE DE SETOR,
CHEFE DE GABINETE
COORDENADOR

 DIRETOR DEPARTAMENTO
CHEFE DE NÚCLEO

ANTONIO LOURENÇO DA SILVA CHEFE DE NÚCLEO
DIRETOR TECNICO
DIRIGENTE DE SETOR
CHEFE DE NÚCLEO

ALVES DE OLIVEIRA CHEFE DE NÚCLEO
ASSESSOR ADJUNTO

COORDENADOR

INGOS RIBEIRO DA SILVA CHEFE EQUIPE

DA COSTA ASSESSOR ADJUNTO
DIRETOR DEPARTAMENTO

DA COSTA CHEFE DE NÚCLEO

 . SUPERINTENDENTE

ELIANE MEDIANEIRA DA SILVA COORDENADOR
COORDENADOR
 ESMERALD0 LOPES DOS SANTOS CHEFE EQUIPE
CHEFE DE NÚCLEO

EZEQUIAS FERREIRA DOS SANTOS DIRIGENTE DE SETOR
SÚPERINTENDENTE

FELIPE MOTTA CARVALHO E OLIVEIRA ASSESSOR TECNICO

FRANCISCA APARECIDA MORAES COORDENADOR
DIRIGENTE DE SETOR,

COORDENADOR

GLEICY CHRISTINY DA CRUZ PINHEIRO DIRIGENTE DE SETOR

GUSTAVO SULZBACHER MANCUSO DIRIGENTE DE SETOR

HAMILTON DE OLIVEIRA BRANDA() DIVISAO
DIRIGENTE DE SETOR
DIRETOR DEPARTAMENTO

M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

CEP 78820-000
7900 e Fax: (66) 3461-7930

O Prefeito Municipal de Jaciara, ADEMIR GASPAR DE LIMA, Estado de Mato

os servidores abaixo relacionados

         E S T A D O  D
            Prefeitura Municipal de Jaciara

   ITALO GUILHERME GOMES MARTINS

   IVANEIDE SOUZA DOS SANTOS
   IVANILDA CARLOS DE MORAES
     JAQUELINE VALERIA PEREIRA RICO

   JARDELINO PE OLIVEIRA NETO

   JOAQUIM VIEIRA DE CASTRO
   JOEL LUIZ DE ARRUDA

   JOSE DANIZETE ARAUJO.
 JOSEFA MARIA F DOS SANTOS
JULIANA LIMA DA CRUZ

KATYCILENE DAMASCENO DE MATOS
LUAN AYLA FERREIRA GONÇALVES

LUCIANA DA SILVA XAVIER
LUCINEI ALVES DE SOUZA
LUIZ JUNIOR BREDA
MANOEL ALVES DE SOUZA
MANOEL BATISTA DO CARMO
MANOEL JOSE DA SILVA
MARCIA MOREIRA DOS SANTOS
MARCIO FIDELIS DE SOUZA

MARCONI PEREIRA DA SILVA
MARIA DE FATIMA BRAGA DOURADO
MARIA EDI BARBOSA CALDIM
MARIA INEZ LIMA DOS SANTOS
MARIA ISLANEIDE ALVES DOS SANTOS
MARIANI MEDIANEIRA F. DE MIRANDA

MARINA GAIO' DOS SANTOS
MARLI RAMOS SANTOS DA SILVA
MATHILDES T SOARES
MELQUIDA MARIA DA CONCEIÇÃO
MILENE RAYNE PEREIRA DE SOUZA
 NEUSIMAR DA SILVA SOARES

PAULO AFONSO SULZBACHER
PLAUTINO MARTINS SANTANA
QUEDIMA BENICIO MARTINS
RENAN HENRIQUE RIBEIRO MENDES
ROBERTO JUNIOR DOS SANTOS
ROGERIO BORGES TOME
ROGERIO TEIXEIRA DE GOES
ROSANGELA MARTINS PEREIRA
  SEBASTIA0 JORGE DE ALMEIDA

SIDINEI DA SILVA OLIVEIRA

TIAGO PEREIRA DOS SANTOS

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

ITALO GUILHERME GOMES MARTINS    CHEFE EQUIPE

IVANEIDE SOUZA DOS SANTOS    CHEFE EQUIPE

IVANILDA CARLOS DE MORAES     DIRETOR DEPARTAMENTO
 JAQUELINE VALERIA PEREIRA RICO     DIRIGENTE DE SETOR

JARDELINO PE OLIVEIRA NETO     DIRETOR DEPARTAMENTO

    COORDENADOR
    COORDENADOR
     DIRIGENTE DE SETOR
 JOSEFA MARIA F DOS SANTOS DIRIGENTE DE SETOR

DIRIGENTE DE SETOR

KATYCILENE DAMASCENO DE MATOS COORDENADOR

LUAN AYLA FERREIRA GONÇALVES COORDENADOR
SECRETARIO ADJUNTO
SECRETARIO ADJUNTO
DIRETOR DEPARTAMENTO
DIRETOR DEPARTAMENTO

MANOEL BATISTA DO CARMO CHEFE EQUIPE
CHEFE DE NÚCLEO

MARCIA MOREIRA DOS SANTOS COORDENADOR
DIRETOR DEPARTAMENTO

MARCONI PEREIRA DA SILVA COORDENADOR

MARIA DE FATIMA BRAGA DOURADO DIRIGENTE DE SETOR

EDI BARBOSA CALDIM DIRIGENTE DE SETOR

MARIA INEZ LIMA DOS SANTOS CHEFE EQUIPE

MARIA ISLANEIDE ALVES DOS SANTOS CHEFE EQUIPE

DE MIRANDA DIRIGENTE DE SETOR

DIVISÃO

MARLI RAMOS SANTOS DA SILVA DIRIGENTE DE SETOR
COORDENADOR

MELQUIDA MARIA DA CONCEIÇÃO DIRIGENTE DE SETOR

MILENE RAYNE PEREIRA DE SOUZA CHEFE EQUIPE
 NEUSIMAR DA SILVA SOARES COORDENADOR

PAULO AFONSO SULZBACHER COORDENADOR

PLAUTINO MARTINS SANTANA COORDENADOR

 DIRIGENTE DE SETOR

RENAN HENRIQUE RIBEIRO MENDES CHEFE DE NÚCLEO

ROBERTO JUNIOR DOS SANTOS COORDENADOR
DIRETOR DEPARTAMENTO

 COORDENADOR

ROSANGELA MARTINS PEREIRA CHEFE DE NÚCLEO
   SEBASTIA0 JORGE DE ALMEIDA DIRETOR DEPARTAMENTO

 DIRETOR DEPARTAMENTO

TIAGO PEREIRA DOS SANTOS DIRETOR DEPARTAMENTO

M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

CEP 78820-000
7900 e Fax: (66) 3461-7930

         E S T A D O  D
            Prefeitura Municipal de Jaciara

VALQUIRIA AMARAL DA SILVA
VANETE ROSA DE AQUINO
VICENTE FERREIRA DE FRANÇA
VICTOR MEIRA BORGES
VINICIUS EMIGHDYO MOURA DE
 ALMEIDA         VINICIUS ORTEGA CAMOLEZI

    WELITON WAGNER GARCIA
    WILIAN RODRIGUES DAS.NEVES

                       ZILDENETE ALVES DA SILVA
      IRON REZENDE ANDRADE

                       ROSEENY APARECIDA MARQUES LIMA
                       RUI BARBOSA DE OLIVEIRA                             DIRIGENTE DE SETOR
                   SILVERIA CABRAL DE SOUZA
        SINVALDO DE SOUSA

                             Art. 2º - Fica desde já determinado que, a partir do dia
até 11.12.2015, o expediente no Paço Municipal
forma interna, não havendo atendimento ao Público

                             Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
de 01.12.2015, revogadas as disposições em contrário.

Jaciara- MT

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

                                 ADEMIR GASPAR DE LIMA
                                     PREFEITO MUNICIPAL

    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação
nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

                                                ADEMIR GASPAR DE LIMA

                        PREFEITO M

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461

VALQUIRIA AMARAL DA SILVA DIVISAO
ASSESSOR ADJUNTO

DE FRANÇA COORDENADOR
ASSESSOR JURIDTCO

VINICIUS EMIGHDYO MOURA DE DIRETOR DEPARTAMENTO
VINICIUS ORTEGA CAMOLEZI                         SUPERVISOR
WELITON WAGNER GARCIA                             ASSESSOR JURIDICO (COMISSÃO)
WILIAN RODRIGUES DAS.NEVES                     COORDENADOR
ZILDENETE ALVES DA SILVA                     COORDENADOR

          SUPERVISOR
APARECIDA MARQUES LIMA        DIRIGENTE DE SETOR

RUI BARBOSA DE OLIVEIRA                             DIRIGENTE DE SETOR
SILVERIA CABRAL DE SOUZA                            COORDENADOR

       COORDENADOR

Fica desde já determinado que, a partir do dia 07 de Dezembro de 2015
o expediente no Paço Municipal e Administração Municipal em geral se darão

forma interna, não havendo atendimento ao Público.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos à partir
revogadas as disposições em contrário.

MT, 30 de Novembro de 2015.

se;
se;

ADEMIR GASPAR DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação
nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

M A T O  G R O S S O
Prefeitura Municipal de Jaciara

CEP 78820-000
7900 e Fax: (66) 3461-7930

ASSESSOR JURIDICO (COMISSÃO)

de Dezembro de 2015
e Administração Municipal em geral se darão de

com efeitos à partir

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação